

EAB SERVICE ApS

Nordre Strandvej 40
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. maj 2016 - 30. april 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/10/2017

Jens Sørensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EAB SERVICE ApS

Nordre Strandvej 40

9900 Frederikshavn

Telefonnummer: 30748710

CVR-nr: 34731969

Regnskabsår: 01/05/2016 - 30/04/2017

Bankforbindelse

Dronninglund Sparekasse

Søndergade 12

9900 Frederikshavn

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formå er at udvikle nye produkter og ydelser samt at yde service hertil

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling pr. 30. april 2017 anses for utilfredsstillende grundet ophør af tidligere aktivitet samt udviklingsomkostninger til ny aktivitet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.446	44.523
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-130.954	-137.002
Resultat af ordinær primær drift		-125.508	-92.479
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-902	-5.437
Ordinært resultat før skat		-126.410	-97.916
Skat af årets resultat	2	0	10.967
Årets resultat		-126.410	-86.949
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-126.410	-86.949
I alt		-126.410	-86.949

Balance 30. april 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Goodwill		140.000	190.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	140.000	190.000
Produktionsanlæg og maskiner		200.673	231.883
Materielle anlægsaktiver i alt		200.673	231.883
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		340.673	421.883
Råvarer og hjælpematerialer		34.045	0
Varebeholdninger i alt		34.045	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.422	0
Andre tilgodehavender		388	2.394
Tilgodehavender i alt		19.810	2.394
Likvide beholdninger		26.602	1.387
Omsætningsaktiver i alt		80.457	3.781
Aktiver i alt		421.130	425.664

Balance 30. april 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-184.951	-58.541
Egenkapital i alt		-104.951	21.459
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.392	17.606
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		505.689	386.599
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		526.081	404.205
Gældsforpligtelser i alt		526.081	404.205
Passiver i alt		421.130	425.664

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17 kr.	2015/15 kr.
Udviklingsomkostninger og know-how	50.000	50.000
Mindre nyanskaffelser	2.244	27.917
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	78.710	59.085
	<u>130.954</u>	<u>137.002</u>

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 -
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	-10.967
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>-10.967</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Udvikling og know-how kr.
Kostpris primo	250.000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>250.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-60.000
Årets afskrivning	-50.000
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-110.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>140.000</u>

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor 3. mand.

